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За всичко дела 1126 393 47 1 36 21 628 7804 1030 171 1 1253 4071 1278 8930 1423 218 2 1289 4092 1906 7748 932 166 2 1254 4055 1339

1 Дарин Николаев Йорданов 17 г. 11 м. 29 д. 69 30 4 0 3 1 31 559 71 11 0 105 291 81 628 101 15 0 108 292 112 557 67 11 0 107 291 81

2 Виржиния Константинова Караджова 20 г. 11 м. 0 д. 86 27 5 0 4 0 50 537 76 11 0 71 290 89 623 103 16 0 75 290 139 546 69 12 0 72 288 105

3 Майя Йончева Йончева 19 г. 0 м. 24 д. 94 36 2 0 3 1 52 568 81 12 0 98 288 89 662 117 14 0 101 289 141 560 72 9 0 99 288 92

4 Ивайло Димитров Иванов 18 г. 0 м. 0 д. 92 32 5 0 1 0 54 551 72 16 0 74 291 98 643 104 21 0 75 291 152 517 50 16 0 72 291 88

5 Милен Павлов Петров 13 г. 8 м. 21 д. 70 26 1 0 3 0 40 573 71 13 0 99 293 97 643 97 14 0 102 293 137 583 75 11 0 98 293 106

6 Татяна Тодорова Илиева 21 г. 0 м. 3 д. 80 29 4 0 2 2 43 567 83 13 0 91 289 91 647 112 17 0 93 291 134 577 81 16 0 92 291 97

7 Елена Иванова Балджиева 13 г. 7 м. 29 д. 90 34 4 0 4 1 47 573 83 9 1 93 291 96 663 117 13 1 97 292 143 569 74 11 1 94 291 98

8 Тихомира Георгиева Казасова 13 г. 7 м. 29 д. 68 24 1 0 2 1 40 559 75 11 0 87 289 97 627 99 12 0 89 290 137 543 67 9 0 85 286 96

9 Васил Маринов Петков 14 г. 9 м. 10 д. 88 30 3 0 3 4 48 553 73 11 0 83 287 99 641 103 14 0 86 291 147 518 64 9 0 85 267 93

10 Десислава Николаева Великова 13 г. 10 м. 29 д. 80 23 4 1 4 4 44 557 75 14 0 81 293 94 637 98 18 1 85 297 138 547 67 13 1 82 295 89

11 Надежда Маринова Александрова 13 г. 11 м. 1 д. 62 26 1 0 1 1 33 580 73 21 0 99 292 95 642 99 22 0 100 293 128 556 61 14 0 97 293 91

12 Мария Гецова Димитрова 12 г. 3 м. 14 д. 74 23 4 0 2 0 45 486 47 6 0 81 292 60 560 70 10 0 83 292 105 536 60 10 0 83 291 92

13 Ивайло Йосифов Иванов 12 г. 2 м. 26 д. 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

14 Милен Иванов Бойчев 9 г. 2 м. 10 д. 72 21 5 0 1 3 42 560 72 13 0 92 294 89 632 93 18 0 93 297 131 574 69 14 0 90 296 105

15 Николай Стефанов Стефанов 20 г. 3 м. 14 д. 100 32 4 0 3 3 58 581 78 10 0 99 291 103 681 110 14 0 102 294 161 565 56 11 0 98 294 106

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

№

СЪДИЯ

/име, презиме, фамилия/

С
ъ

д
и

й
с
к
и

 с
т
а
ж несвършени дела в началото на отчетния 

период
постъпили дела през отчетния период

в т.ч.по видове дела:

о
б

щ
о
 д

е
л

а
 

в т.ч.по видове дела:

о
б

щ
о
 д

е
л

а
 

о
б

щ
о
 д

е
л

а
 

общо дела за разглеждане

в т.ч.по видове дела:

общо свършени дела

о
б

щ
о
 д

е
л

а
 

в т.ч.по видове дела:



Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД - РУСЕ 

за 2019 г. (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)
Приложение 3а

За всичко дела

1 Дарин Николаев Йорданов 17 г. 11 м. 29 д.

2 Виржиния Константинова Караджова 20 г. 11 м. 0 д.

3 Майя Йончева Йончева 19 г. 0 м. 24 д.

4 Ивайло Димитров Иванов 18 г. 0 м. 0 д.

5 Милен Павлов Петров 13 г. 8 м. 21 д.

6 Татяна Тодорова Илиева 21 г. 0 м. 3 д.

7 Елена Иванова Балджиева 13 г. 7 м. 29 д.

8 Тихомира Георгиева Казасова 13 г. 7 м. 29 д.

9 Васил Маринов Петков 14 г. 9 м. 10 д.

10 Десислава Николаева Великова 13 г. 10 м. 29 д.

11 Надежда Маринова Александрова 13 г. 11 м. 1 д.

12 Мария Гецова Димитрова 12 г. 3 м. 14 д.

13 Ивайло Йосифов Иванов 12 г. 2 м. 26 д.

14 Милен Иванов Бойчев 9 г. 2 м. 10 д.

15 Николай Стефанов Стефанов 20 г. 3 м. 14 д.
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6693 634 119 2 1106 3773 1059 1055 298 47 0 148 282 280 7017 605 145 1 1235 4053 978 1182 491 52 0 35 37 567

470 43 9 0 92 265 61 87 24 2 0 15 26 20 505 41 9 0 105 290 60 71 34 4 0 1 1 31

461 47 8 0 59 267 80 85 22 4 0 13 21 25 493 52 11 0 71 288 71 77 34 4 0 3 2 34

482 44 7 0 87 273 71 78 28 2 0 12 15 21 490 36 8 0 98 288 60 102 45 5 0 2 1 49

456 32 14 0 60 275 75 61 18 2 0 12 16 13 489 36 15 0 72 291 75 126 54 5 0 3 0 64

505 52 8 0 91 272 82 78 23 3 0 7 21 24 537 56 10 0 95 293 83 60 22 3 0 4 0 31

501 59 11 0 82 269 80 76 22 5 0 10 22 17 531 59 12 0 91 291 78 70 31 1 0 1 0 37

491 49 7 1 88 272 74 78 25 4 0 6 19 24 492 39 10 1 90 291 61 94 43 2 0 3 1 45

480 50 6 0 76 268 80 63 17 3 0 9 18 16 497 48 9 0 85 286 69 84 32 3 0 4 4 41

445 47 4 0 73 249 72 73 17 5 0 12 18 21 452 30 8 0 84 267 63 123 39 5 0 1 24 54

472 47 11 1 71 267 75 75 20 2 0 11 28 14 496 45 11 0 81 295 64 90 31 5 0 3 2 49

485 39 11 0 85 277 73 71 22 3 0 12 16 18 508 38 14 0 95 293 68 86 38 8 0 3 0 37

454 37 4 0 72 268 73 82 23 6 0 11 23 19 496 44 9 0 83 291 69 24 10 0 0 0 1 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

496 48 11 0 82 275 80 78 21 3 0 8 21 25 544 57 10 0 89 296 92 58 24 4 0 3 1 26

495 40 8 0 88 276 83 70 16 3 0 10 18 23 487 24 9 0 96 293 65 116 54 3 0 4 0 55
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2020 г. Съставил: Калоян Кръстев Съдебен администратор: Нели Боцановска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Пламен Ченджиев
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прекратени свършени в 3 месечен срок

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:


